
Pos 

MULTI 1 

1 

2 

3 

4 

MULTI 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

255 

258 

256 

257 

263 

259 

265 

264 

262 

260 

261 

266 

Nome 

DI LIBORIO DANIO 

CAPRIOLI MAURO 

FERRETTI NICO 

DI SEGNI LAMBERTO 

D'ANGELO CRISTIANO 

SAVINI MIRCO 

TOROSANTUCCI ARMANDO

ZAZZARA ANDREA 

PALUMBO MARCELLO 

CAPORALETTI FLAVIANO 

FERRUCCIO CRISTIAN 

LORENZO SIGISMONDI 

Motoclub/Team

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOTURISMO ABRUZZO ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

ANXA RACING TEAM ASD 

MOTOTURISMO ABRUZZO ASD 

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

MOTOTURISMO ABRUZZO ASD 

MOTOTURISMO ABRUZZO ASD 

Classe 

MULTI 1 

MULTI 1 

MULTI 1 

MULTI 1 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

Giri 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

PS1 

1  [2:28.733] 

1  [2:44.323] 

1  [2:41.618] 

1  [2:48.489] 

1  [2:34.753] 

1  [2:36.991] 

1  [2:45.481] 

1  [2:49.088] 

1  [2:49.071] 

1  [2:44.953] 

1  [2:54.127] 

1  [3:17.566] 

PS2 

1  [2:25.565] 

1  [2:31.470] 

1  [2:36.529] 

1  [2:51.649] 

1  [2:55.391] 

1  [2:36.636] 

1  [2:43.581] 

1  [2:44.331] 

1  [2:42.214] 

1  [2:41.082] 

1  [2:50.727] 

1  [3:11.812] 

PS3 

1  [2:27.082] 

1  [2:29.400] 

1  [2:34.636] 

1  [2:44.024] 

1  [2:33.050] 

1  [2:36.257] 

1  [2:39.591] 

1  [2:42.466] 

1  [2:39.133] 

1  [2:40.930] 

1  [2:49.501] 

1  [3:04.660] 

PS4 

1  [2:27.606] 

1  [2:25.105] 

1  [2:33.823] 

1  [2:43.288] 

1  [2:32.684] 

1  [2:34.815] 

1  [2:37.336] 

1  [2:38.234] 

1  [2:38.147] 

1  [2:47.129] 

1  [2:47.031] 

1  [3:02.608] 

PS5 

1  [2:26.638] 

1  [2:25.120] 

1  [2:31.919] 

1  [2:43.212] 

1  [2:32.868] 

1  [2:32.910] 

1  [2:37.643] 

1  [2:36.689] 

1  [2:36.278] 

1  [2:37.582] 

1  [2:43.266] 

1  [3:03.107] 

PS6 

1  [2:26.259] 

1  [2:24.330] 

1  [2:37.222] 

1  [2:42.695] 

1  [2:30.215] 

1  [2:34.973] 

1  [2:40.377] 

1  [2:34.296] 

1  [2:46.100] 

1  [2:37.254] 

1  [2:42.837] 

1  [2:58.250] 

PS7 

1  [2:25.131] 

1  [2:25.573] 

1  [2:33.866] 

1  [3:10.169] 

1  [2:30.353] 

1  [2:33.580] 

1  [2:41.503] 

1  [2:35.293] 

1  [2:38.548] 

1  [2:42.402] 

1  [2:43.149] 

1  [3:01.150] 

PS8 

1  [2:28.424] 

1  [2:26.947] 

1  [2:32.585] 

1  [2:43.878] 

1  [2:27.684] 

1  [2:31.798] 

1  [2:38.686] 

1  [2:42.129] 

1  [2:40.391] 

1  [2:45.006] 

1  [3:12.287] 

1  [2:58.463] 

PS9 

1  [2:31.214] 

1  [2:24.557] 

1  [2:31.885] 

1  [2:40.527] 

1  [2:29.311] 

1  [2:32.393] 

1  [2:36.799] 

1  [2:40.256] 

1  [2:35.492] 

1  [2:45.335] 

1  [2:47.986] 

1  [2:57.839] 

Tempo Totale 

22:06.652 

22:16.825 

23:14.083 

25:07.931 

23:06.309 

23:10.353 

24:00.997 

24:02.782 

24:05.374 

24:21.673 

25:30.911 

27:35.455 

Diff 

10.173 

1:07.431 

3:01.279 

59.657 

1:03.701 

1:54.345 

1:56.130 

1:58.722 

2:15.021 

3:24.259 

5:28.803 

Stampato: 18/05/2021 00:41:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara : Caramanico Lucrezia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo Smart Enduro Abruzzo Promorace 
Cross Test MX / MAXI-E / MINI Enduro 

Assoluta MULTI 

Lanciano (CH) 3,000 km 

2° Trofeo Smart Enduro - Abruzzo Promorace - 3^ Prova - Lanciano (CH)

Esposta alle Ore : __________________


